## Do. ii. post festū trī.

et in voluptuose edendo: vel int̄ cō-  
muni ad detractionē ligua laxādo.  
De duob⁹ p̄mis dicit. Pet⁹ raueni.  
Lingua magis ardet q̄ pauperi in-  
sultavit. et viro degustat cruciatus q̄  
preciosos cibos et odorata pocula de-  
gustavit. de fctio b̄t. Chrys. Qz cōui  
uādo magis in loquacitate pecca-  
uerat in lingua atroci⁹ ardebat. Nul-  
lā aut̄ potuit habere refrigeratio-  
nē. qz nullā voluit pauperi ipēdere  
miserationem. prou. xxi. q̄ obturat  
surē suā ad clamorē paupis ipē cla-  
mabit zno exaudieb̄t. Multi iſḡ sūt  
q̄ p̄ isto triplici peccato ligue i aia  
punient q̄ ebe paupib⁹ irrisiones fa-  
ciliūt: et laute et nimis voluptuose co-  
medūt et bōis detrahere nō desistit.  
Quarto describit ei⁹ vena qualis ē  
ab exteriori cōtum ad dannationes  
amicorū cuz dicit. Rogo te ergo p̄f  
vt mittas eū in domuz. re. Ista aut̄  
petitio et ex parte fuit liqua: et ex p̄  
te fatua: et p̄te p̄uida est. Iniqua-  
tut ei: qz lazaz quē sic miserū vide-  
rat iterū volebat miserū facere dū  
ei iterū volebat ad vitā miserā de-  
stinare. Fleuit dñs sup lazaru quez  
fuscauit ex eo q̄ sicut dicit Hiero.  
ipsuz ad huius mūdi miseriā iterū  
renocabat. Pet⁹ raueni. petit laza-  
rū mitti ad frēs fuossic vultu rare  
pauperē sicut diuites in hoc seculo  
vixare p̄sueaer̄t. Secō ista petitio  
diuitis qua petit lazarū mittit fuit  
fatua ex eo q̄ pl⁹ mortuisq̄ scriptu-  
ris credēdū esse putauit: et aut̄ hoc  
sit fatui afferere oñdit. Chrys. p̄pli-  
ci ratiōe. Una est qz lazaz resurre-  
xit et multi cū x̄o resurrexer̄t. et tñ  
in dei eis credere nolueb̄t: immo la-  
zarū occidere cogitaueb̄t. Secunda  
ratio est: qz magis credēdū ē deoqz  
alicui homini vñovel mortuo vel  
etiā āgelo. Scripture aut̄ sūt a deo:  
qz illud p̄ qd̄ dicit scripture b̄t dea.  
iō credēdū ē magis scripturis q̄ alii  
enī homini vñovel mortuo vñ etiā  
āgelo. Un̄ datō p̄ impossibile q̄ abra-  
z

hā vel lazarus resurgens vel āgeli  
de celo veniens aliquid diceret qz  
p̄tra scripturā esset magis scriptu-  
re q̄ eis esset credēdū. Tertia ē: qz  
si esset p̄suetudo q̄ mortui resurge-  
rēt et homines eis crederēt diabolus  
aliquā aliq̄ fantasice fascitaret: q̄  
m̄ta falsa possent dicere et multos  
mittere i errorē. tertio fuit ista pe-  
tio p̄uida. Sciebat ei q̄ ex dānatio-  
ne fratru suoy cresceret suū suppli-  
ciū et p̄uide faciebat si hoc spedie-  
bat. Sic. vt pctores i supplicio āpli-  
us punian̄t: et eoz vidēt gl̄iaz qz cō-  
tēp seft et de illoq̄ pena torquent qz  
iutilit dilexer̄t. rogabat i ḡyūt ad  
fratres suos lazaz mitteret qz ad-  
huc sciebat eos esse i mūdo. ex eoz  
nec vicebat eos in sinu abrahē cū la-  
zaro: nec secū in iferno p̄terhūc aut̄  
modū sciēdi s̄t tres alis mōi qb⁹ mor-  
tui ea q̄ in mūdo gerun̄t scire possūt  
vt b̄t. Aug. in lib. de cura p̄ mor-  
tuis agēda. p̄tio alis aiab⁹ de mūdo  
veniētib⁹ ea reserētib⁹: sicut forli-  
tā abrahā scūt lazaru fuisse in tot  
dolorib⁹ diuitez in tot diuitiis ipso  
lazaro idicantc. Secundo p̄nt scire  
ad āgelis q̄ presentes sunt oib⁹ que  
agunt Tertio p̄nt scire aliqua q̄ ne-  
cessaria sunt eos scire: nō solū p̄ntia  
sed etiā p̄terita et futura de spū reue-  
lāte. ¶ Dñica. ij. Ser. p̄uim⁹.